ZX2021002-9

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2021 年度第九批失能人员评定结果公示如

下，公示期自 2021 年 4 月 28 日至 2021 年 5 月 2 日止。
序

号
姓名

性

别
身份证号 参保单位

评估

结果

1 袁著松 男 372829********6012 天元建设集团有限公司 通过

2 刘学思 男 372801********2317 天元建设集团有限公司 通过

3 辛崇梓 男 372801********0413 临沂市肉类联合加工厂特困退休 通过

4 王玉兰 女 372801********0224 临沂市机关事务服务中心 通过

5 王兆才 男 372827********7415
山东中兴机械厂（政策性破产军

工企业退休）
通过

6 徐学超 男 372801********571X 山东临沂制药厂退休破产清算 通过

7 孔庆珠 男 372801********0410 临沂市农业农村局 通过

8 刘汉若 男 372826********0637
临沂羲之企业集团公司（退休人

员）
通过

9 盛开芝 女 372822********0085 临沂交通运输投资集团有限公司 通过

10 钱金岭 男 372801********0815
中国铁路济南局集团有限公司济

南西机务段
通过

11 王发军 男 372829********0032 临沂交通运输投资集团有限公司 通过

12 郭中菊 女 372801********102X 山东环宇集团有限公司 通过

13 李焕春 男 372801********0411
临沂市人力资源和社会保障服务

中心（退休医疗户 6%）
通过

14 戴美香 女 372801********1421 临沂市染织厂破产退休专管 通过

15 刘明秀 男 372801********1416 天元建设集团有限公司 通过

16 郭凤鸣 男 372801********1037 临沂艺术学校 通过

17 郭德 男 372801********2810 临沂创元焦化有限责任公司 通过

18 尤恕堂 男 372801********0819 山东省临沂市中级人民法院 通过

19 王云廷 男 372827********761X
山东第一前进机械厂（政策性破

产军工企业退休）
通过

20 张志轩 男 372801********1417 临沂市商务局 通过

21 朱修仁 男 372801********141X 临沂交通运输投资集团有限公司 通过

22 石廷才 男 372801********0219 临沂交通运输投资集团有限公司 通过

23 刘长祜 男 372801********081X 临沂五金化工站（退休） 通过

24 赵吉来 男 372829********3510
山东鲁光化工厂（政策性破产军

工企业退休）
通过

25 王文新 男 372829********6016
山东工模具厂（政策性破产军工

企业退休）
通过

26 王庆法 男 372801********0813
中国铁路济南局集团有限公司临

沂工务段
通过

27 王桂英 女 372801********1922 临沂市染织厂破产退休专管 通过

28 初元兴 男 372829********3511
山东鲁光化工厂（政策性破产军

工企业退休）
通过

29 王永田 女 372801********2827 山东临沂沂州水泥股份有限公司 通过

30 马云新 男 372801********0819
中国铁路济南局集团有限公司济

南西机务段
通过

31 张震 男 372801********001X
国家税务总局临沂市兰山区税务

局
通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我局反映。

联系电话：0539-8128176

联系邮箱：ywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

  临沂市医疗保险事业中心

                                2021 年 4 月 28 日